

YELLOWHOUSE HOLDING APS

STEEN Blichersvej 14
6000 KOLDING

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017

10. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 83 43 56

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18. maj 2018

Anders Kjærgaard
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017	11
Balance pr. 31.12.2017	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Yellowhouse Holding ApS
Steen Blichersvej 14
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 83 43 56
Stiftet: 1. januar 2011
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion Anders Kjærgaard

Revisor Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut Fynske Bank A/S
Vendersgade 1A
7000 Fredericia

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive reklamevirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 824.103, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.796.107 og en egenkapital på kr. 2.639.683.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2017 - 31.12.2017

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
BRUTTORESULTAT	-9.744	-8.295
2 Resultat i tilknyttede virksomheder	815.358	810.750
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.309	8.650
Finansielle indtægter	12.077	1.273
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.315	-261
Finansielle omkostninger	-118	298
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	826.567	812.415
1 Skat af årets resultat	-2.464	-286
ÅRETS RESULTAT	824.103	812.129
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	610.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	365.274
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	244.518	246.638
Overført resultat	473.785	-409.783
DISPONERET I ALT	824.103	812.129

BALANCE PR. 31.12.2017

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.041.291	1.672.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.241.291	1.872.527
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.241.291	1.872.527
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	427.447	390.627
Andre tilgodehavender	1.206	78.794
TILGODEHAVENDER I ALT	428.653	469.421
LIKVIDE BEHOLDNINGER	126.163	208.558
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	554.816	677.979
AKTIVER I ALT	2.796.107	2.550.506

BALANCE PR. 31.12.2017

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskr. indre værdis metode	1.804.545	771.000
Overført resultat	604.338	919.581
Afsat udbytte for regnskabsåret	105.800	610.000
3 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.639.683</u>	<u>2.425.581</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.081	97.416
1 Selskabsskat	60.926	21.434
Anden gæld	81.417	6.075
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>156.424</u>	<u>124.925</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>156.424</u>	<u>124.925</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.796.107</u>	<u>2.550.506</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2017	2016
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.464	286
Årets ændring i udskudt skat	0	0
ÅRETS SKAT I ALT	2.464	286
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris pr. 01.01.2017	242.500	192.500
Tilgang 2017	200.000	50.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2017	442.500	242.500
Værdireguleringer pr. 01.01.2017	1.430.027	826.862
Årets resultatandele efter skat	815.358	810.750
Udbytte til moderselskab	-659.027	-288.303
Værdiregulering i året	12.433	80.718
VÆRDIREGULERINGER PR. 31.12.2017	1.598.791	1.430.027
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2017.....	2.041.291	1.672.527
	Selskabs-	
Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:	kapital	Ejerandel
Bureau 117 ApS, Toldbodgade 16 - 1 sal, Kolding	125.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>890.934</i>	<i>2.017.045</i>
Yellowhouse Ejendomme ApS, Steen Blichersvej 14, Kolding	80.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-50.740</i>	<i>-144.194</i>
Egely Friland ApS, Steen Blichersvej 14, Kolding	50.000	100%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>-24.836</i>	<i>24.246</i>

Pantsætninger og behæftelser af de finansielle anlægsaktiver fremgår af note 5.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
3 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Reserve for nettoopskr. efter indre værdis metode		
Saldo primo		771.000
Ændringer i løbet af regnskabsåret		1.033.545
Saldo ultimo		1.804.545
Foreslået udbytte		
Saldo primo		610.000
Betalt udbytte.....		-610.000
Udbytte		105.800
Saldo ultimo		105.800
Overført resultat		
Saldo primo		919.581
Ændringer i løbet af regnskabsåret		-315.243
Saldo ultimo		604.338
Egenkapital ultimo		2.639.683

Selskabskapitalen består af 125 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

4 **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.

Anders Kjærgaard, Steen Blichersvej 14, Kolding

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		